
Uchwała Nr 3/06

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 20 grudnia 2006 r. 

w sprawie: nieodpłatnego przyjęcia – przekazania praw własności do
sprzętu komputerowego    

Na  podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.

o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn.

zm.) Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjąć  od  Fundacji  „Fundusz  Współpracy”,  ul.  Górnośląska  4a,  

00-444 Warszawa bezpłatnie  na  własność sprzęt  komputerowy pochodzący

z  środków  z  bezzwrotnej  pomocy  zagranicznej  Komisji  Europejskiej

Programu  Phare  oraz  Budżetu  Państwa  w  ramach  projektu  2003/004-

379/01.10  –  Wzmocnienie  Polityki  Ochrony  Konsumenta  i  przekazać  do

Starostwa  Powiatowego  w  Pułtusku  (załącznik  do  niniejszej  uchwały  –

protokół odbioru z dn. 20.01.2006 r. oraz umowa Nr 7021/JFK/DRW/2006-

CFCU//D/3643/2006 z dnia 12.09.2006 r. ).

§ 2

Zarząd Powiatu przekazuje sprzęt komputerowy wymieniony w § 1 na rzecz

Starostwa Powiatowego w Pułtusku -  w celu wykonywania bieżących zadań

Powiatowego Rzecznika Konsumenta.



§ 3

1. Dokument  OT  jest  podstawą  do  wprowadzenia  środka  trwałego  do

ewidencji księgowej Starostwa Powiatowego w Pułtusku. 

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

Podpisy Członków Zarządu:

1. Tadeusz Nalewajk 

2. Witold Saracyn

3. Wiesław Cienkowski 

4. Izabela Sosnowicz – Ptak  

5. Zbigniew Szczepanik 



Załącznik

do uchwały nr ....................

z dnia ............................

ZESTAWIENIE PRZEKAZANEGO SYSTEMU NAGŁOŚNIENIA

OGÓLNEGO ZNAJDUJĄCEGO SIĘ W SALI RADY POWIATU

W skład zakupionego sprzętu zgodnie z fakturą Nr 24/V/99 z dn. 27.05.1999

r. wchodzi:

1. Głośniki wiszące – 4 szt.,

2. Wzmacniacz WM 5122- 1 szt.,

3. Nadajniki do mikrofonów bezprzewodowych – 3 szt.,

4. Mikrofony bezprzewodowe – 1 szt.,

5. Statyw mały – 4 szt.,

6. Mikrofon przewodowy – 2 szt.,



7. Listwa zasilająca – 1 szt.,

8. Okablowanie. 

Ogółem wartość brutto wg faktury wynosi: 7.714,27 zł. 

  


